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آیا پای توریست‌های چینی در ایران سفت می‌شود؟

‌افزایش ازدحام بیماران با علائم تب، آبریزش 
و خارش گلو در مطب‌ها       

این روزها آمار ابتلای قطعی کرونا به بالای هزار نفر رسیده و 
تعداد کل کشته‌شده‌های این پیک از 35 نفر گذشته است

نقدی بر گفت‌وگوی پر شائبه فردوسی‌پور با جهانبخش

 بازگرداندن بودجه به ریل اصلی
 مسعود میرکاظمی طی 20 ماه ریاست بر سازمان برنامه و بودجه 

عملکرد قابل قبولی از خود برجای گذاشت

راهکار ایرانی 
برای حل بحران 
همسایه شرقی

‌پنتاگون 
در حفره امنیتی 

درخواست لولا 
برای حذف دلار از 
تجارت بریکس

پرداخت ارقام 
‌جدید وام ازدواج 
از اول اردیبهشت

وزیر امورخارجه در سفر 
به ازبکستان پیشنهادات 
شش‌گانه ایران  برای حل 

مسأله افغانستان را تشریح کرد

امریکا مدعی شد یک افسر 
21 ساله  در پشت پرده افشای 

اسناد محرمانه قرار دارد 

درسفر به چین مطرح شد

رئیس جمهور برزیل با محکوم 
کردن نقش مرکزی دلار در 
تجارت جهانی از کشورهای 
در حال توسعه خواست ارز 
جایگزینی برای دلار پیدا کنند

15 صفحه 

‌سیاست در ساحت اخلاق اسلامی 
 در نگاه »عماد افروغ«

افروغ هرچند که یک کنشگر دانشگاهی و یک اندیشمند 
حوزه‌های فرهنگی و اجتماعی بود اما خوب می‌دانست که 
کلید حل مسائل را هم باید در میدان سیاست جست‌وجو کند

بدون تردید نوع نگاه به انسان و رابطه‌اش با خدا و نگاه 
هدف‌مدار یا ابزارگرا به او می‌تواند برای رابطه اخلاق و سیاست 

دلالت‌آمیز باشد
23

‌سه چهره دولت جای خود را
به نیروهای جدید دادند

رمزگشایی از تغییرات 
در کابینه

»ایران« گزارش می‌دهد

 بازی مخالفان دولت 
با  آمار اشتغالزایی

‌گردشگرانی به‌دنبال 
غذای بخارپز و اینترنت

حساسیت فصلی یا کرونا؟

پارادوکس‌های عادل!

عماد افروغ دار فانی را وداع گفت

در شورای عالی مسکن تصویب شد

آزادی قدس؛ نزدیک‌تر از همیشه
همزمان با چالش‌های داخلی رژیم صهیونیستی؛ روز قدس در ایران، فلسطین  و برخی کشورهای دیگر باشکوه برگزار شد

رئیس جمهور درپیام تصویری به اجتماع مردم و رهبران گروه‌های مقاومت در غزه بر حمایت ایران از آرمان فلسطین تأکید کرد

‌مجلس و شورای رقابت، مقصر 
وزارت صمت، متهم

جلوگیری از عرضه خودرو در بورس و افزایش قیمت آن توسط 
شورای رقابت و همچنین بی‌توجهی مجلس به تصویب قانون 
سوداگری باعث شده است بازار خودرو علی رغم افزایش 

بی‌سابقه تولید، همچنان بی‌ثبات باشد
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وزارت صمت مسئول 
تأمین نیازهای نهضت 

ملی مسکن 

27
شهر ساحلی

 با رویکرد اقتصاد دریامحور 
تأسیس می‌شود

انتشار تصاویر اسناد محرمانه و امنیتی 
امریکا در شبکه‌های اجتماعی، پس از 
چند روز پرالتهاب، کارآگاهان اف‌بی‌آی 
را به سرنخ‌هایی رساند که توانستند 
عامل اصلی این رسوایی اطلاعاتی را 
در یکی از بخش‌های سایبری وابسته 
به نیروی هوایی ارتش شناسایی و 
مظنون کم‌سن و سال را در خانه‌اش 
در حومه ماساچوست بازداشت کنند؛ 
رسوایی‌ای که امنیت کل وزارت دفاع 

امریکا را به چالش کشیده است.

در سال 1401 رقمی در حدود 123 هزار 
میلیارد ریال وام ازدواج به جوانان 
پرداخت شد اما حالا در سال جدید بر 
اساس تصمیمات جدیدی که گرفته 
شد، رقم این وام افزایش یافته است. 
بدین صورت که بر اساس تسهیلات 
قرض‌الحسنه ازدواج، برای هر یک از 
زوج‌هایی که تاریخ ازدواج آنها بعد از 
 180 است مبلغ  بوده   1398/01/01
میلیون تومان و با دوره‌ بازپرداخت ده 
ساله و تسهیلات قرض‌ الحسنه ازدواج 
برای زوج‌های زیر بیست و پنج سال و 
زوجه‌های زیر بیست و سه سال مبلغ 220 
میلیون تومان در نظر گرفته شده است .

گردشگران چینی که از کرونا جان سالم به در برده‌اند، ‌راه سفر به ایران را در پیش 
گرفته‌اند. هم‌اکنون، گروه‌های زیادی از چینی‌ها، در قالب تورهای مختلف در حال 
بازدید از شهرهای مختلف ایران هستند. اولین گروه تور آشناسازی چینی‌ها با ایران 
نیز هفته گذشته وارد ایران شد. آژانس‌های ایرانی که بیشتر در حوزه گردشگری 
چین کار می‌کردند، دوباره فعال شده‌اند. راهنمایان گردشگری چین که تصمیم به 
مهاجرت به چین داشته‌اند، در حال گرداندن گردشگران چینی هستند. همزمان ایران 
هم روادید را برای میزبانی از آنها لغو کرده است. »علی اصغر شالبافیان«، معاون 
گردشگری وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی این لغو را در راستای 

افزایش جذب گردشگران چینی اعلام کرد. چینی‌ها به‌دنبال 
سفر ارزان هستند و لغو ویزا می‌تواند هزینه آنها را کاهش دهد. 

حال این سؤال پیش می‌آید آیا گردشگری چینی‌ها در ایران تداوم خواهد یافت؟ 

نرخ بیکاری زمستان سال گذشته در حالی به 9،7 درصد رسیده که برخی از به 
اصطلاح منتقدان آن را به کل سال تعمیم داده و مقدار اشتغالزایی سال گذشته را 
نادیده گرفته‌اند. بررسی داده‌های آماری و جزئیات اشتغالزایی در دولت سیزدهم در 
قالب راستی‌آزمایی میزان اشتغال ایجاد شده برخی ادعاهای واهی درباره نادرست 
بودن آن را پاسخ می‌دهد، بطوری‌ که در مجموع یک میلیون و 171 هزار و 687 

اشتغال ناخالص ایجاد شده است.

اندیشمند سیاستمدار

 شنبه، 26 فروردین 1402
  24 رمضان 1444
  سال بیست و نهم
 شماره 8161
  24 صفحه
   قیمت در سراسر کشور: 5000 تومان

نما

شهید القدس؛ تازه ترین اثر حسن روح‌الامین
  تازه ترین اثر خود را به موضوع فلسطین و آزادی قدس شریف با عنوان شهید القدس اختصاص داد. د ر این اثر  با اشاره به نقش آفرینی  حسن روح‌الامین نقاش برجسته کشور

حاج قاسم سلیمانی در مبارزه علیه اشغالگران صهیونیست چهره وی در کنار مبارزان قدس به تصویر کشیده شده است. / خوشنویسی: مسعود نجابتی

جهان یک بار دیگر شاهد همصدایی مسلمانان و 
آزادیخواهان جهان برای مقابله با دولت غاصب 
صهیونیستی بود. راهپیمایی روز جهانی قدس، میراث 
بنیانگذار انقلاب اسامی در همبستگی با ملت فلسطین 
روز گذشته با حضور گسترده و حق‌طلبانه مردم در 
شهرهای مختلف در حالی برگزار شد که دور جدید جنایات 
رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین و لبنان بیش از هر 
زمان فلسطین را به موضوع محوری وحدت جهان اسلام 
تبدیل ساخته و بحران‌های داخلی این رژیم وعده »آزادی 
قدس« و »نابودی اسرائیل« را قریب‌الوقوع‌تر ساخته 
است. راهپیمایی روز قدس امسال که شعار محوری آن 
»فلسطین محور وحدت جهان اسام؛ قدس در آستانه 
آزادی« انتخاب شده بود از حیث تنوع جهت‌گیری‌های 
سیاسی و اجتماعی راهپیمایان نیز مصداق وحدت مردم 
با سلایق و عقاید مختلف در مسیر حمایت از آرمان آزادی 
مردم فلسطین بود.  در قطعنامه راهپیمایی سراسری 
انتفاضه و روز جهانی قدس سال 1402 که در تهران قرائت 
شد راهپیمایان  با بیان اینکه تسریع در زوال و فروپاشی 
رژیم موقت صهیونیستی و رسیدن به نقطه بی‌بازگشت، 
اولویت اول جهان اسام و کشورهای اسلامی است، تأکید 
کردند: هرگونه حماقتی درباره مسجدالاقصی، بهای 
سنگینی برای صهیونیست‌ها دارد و اگر جنگی شعله‌ور 
شود فروپاشی و نابودی رژیم نژادپرست و غاصب را 
تسریع خواهد کرد. آنها همچنین با محکومیت سکوت 
و بی‌توجهی مجامع جهانی و نهادهای حقوق بشری 
در قبال جنایات وحشیانه صهیونیست‌ها، تعلیق 
عضویت و اخراج رژیم غاصب، نژادپرست و کودک‌کش 
صهیونیستی را از سازمان ملل و دیگر مجامع بین‌المللی 

خواستار شدند.
 روز قدس پشتوانه مردم فلسطین

از نخستین ساعات آغاز راهپیمایی روز قدس، مسئولان 
و مقامات لشکری و کشوری، محمد مخبر معاون 
اول رئیس‌جمهور، محسن منصوری معاون اجرایی 
رئیس‌جمهور و محسن رضایی معاون اقتصادی، سرلشکر 
اسماعیل قاآنی فرمانده نیروی قدس سپاه، امیر شهرام 
ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش و بسیاری از نمایندگان 
مجلس و اعضای کابینه از جمله مسئولانی بودند که 
پابه‌پای مردم در راهپیمایی حمایت از مظلومیت 

فلسطین حضور یافتند.  رئیسی پس از حضور در مسیر 
راهپیمایی تهرانی‌ها در مسیر خیابان کارگر به میدان 
انقلاب، مورد استقبال مردم  واقع شد و خوش و بش و 
عکس‌ یادگاری دهه نودی‌ها با او بیش از همه مورد توجه 

خبرنگاران و عکاسان قرار گرفت.
رئیسی با حضور در راهپیمایی روز قدس در تهران 
این راهپیمایی را نماد همبستگی و انسجام امت اسلامی 
دانست و با تأکید بر نزدیک بودن موعد آزادی قدس 
شریف و اضمحلال رژیم صهیونیستی، گفت: عادی‌سازی 
روابط با دولت‌های منطقه به هیچ عنوان برای رژیم 

صهیونیستی امنیت‌ساز نبوده و نخواهد بود. 
حجت‌الاسام محسنی اژه‌ای، رئیس قوه قضائیه 
نیز در جریان این راهپیمایی گفت: همه مسلمانان و 
آزادیخواهان جهان باید علیه رژیم جنایت‌پیشه و جعلی 
صهیونیستی دست به افشاگری و اقدامات بازدارنده بزنند 
و ان‌شاءالله در این امر تسریع صورت گیرد تا اضمحلال 
و نابودی این رژیم غاصب هر چه زودتر تحقق یابد.

رئیس مجلس شورای اسلامی هم در سخنرانی پیش از 
خطبه‌های نماز جمعه که میعادگاه پایانی راهپیمایان 
بود، روز قدس را روزی مؤید مقاومت و تکیه بر سنت‌های 
الهی به عنوان تنها راه موفقیت و پیشرفت کشورهای 

اسامی توصیف کرد.
 پیام رئیسی به اجتماع مردم و فرماندهان 

گروه‌های فلسطینی در غزه
آیت‌الله رئیسی در پیامی تصویری که عصر روز گذشته، 
در اجتماع رهبران و فرماندهان گروه‌های فلسطینی و 
مردم غزه به مناسبت روز جهانی قدس در این شهر 
برگزار شد، با آرزوی قبولی طاعات روزه‌داران در لیالی 
پربرکت قدر، ماه رمضان را موسم دوری و بیزاری از 
ظالمان و ستمگران توصیف کرد و گفت: ملت ایران به 
فرموده و به تبعیت از شهید بزرگ این ماه، حضرت 
علی)ع(، همواره با ظالمان و غاصبان در ستیز و حامی 
مظلومان و از جمله مردم مظلوم سرزمین غصب شده 

فلسطین بوده و خواهد بود.
رئیس‌جمهور با بیان اینکه ملت فلسطین در عین 
مظلومیت قهرمان مقاومت بوده و ایستادگی مثال‌زدنی 
از خود به نمایش گذاشته‌اند، افزود: سال‌ها ایستادگی 
مردم استوار فلسطین پای آرمان آزادی فلسطین و قدس 

نزد بشریت شایسته تقدیر و نزد پروردگار عالم شایسته 
اجر عظیم است. رئیسی با تمجید از حماسه‌آفرینی‌های 
آحاد فلسطینیان اظهارکرد: بر همه شهدای بزرگ 
آرمان قدس شریف و از جمله حاج قاسم سلیمانی و 
همه مردان، زنان و جوانان و نوجوانان عزیزی که برای 
دفاع از فلسطین تمام زندگی و جان شیرین خودشان 
را در طبق اخلاص نهادند و بر همه مادران، همسران، 
خواهران و زنان غیرتمند، صبور و مقاوم فلسطینی 
درود می‌فرستیم. رئیس‌جمهور با اشاره به نامگذاری 
آخرین جمعه ماه مبارک رمضان به عنوان روز قدس 
از سوی امام خمینی تصریح کرد: امام عظیم‌الشأن ما 
مسأله فلسطین و آزادی قدس را به عنوان بزرگ‌ترین و 
مسأله محوری جهان اسام اعلام کردند تا توجه همه 
جهانیان به قدس شریف، مظلومیت مردم فلسطین و 
ظلم و ستم و استکباری که رژیم صهیونیستی و حامیان 
او در دنیا دارند، جلب شود. رئیسی با بیان اینکه ملت 
فلسطین با توجه به ۷۰ سال مقاومت، حقیقتاً قهرمان 
این میدان هستند، خاطرنشان کرد: اگر تا دیروز عده‌ای 
دور میزهای سیاسی می‌نشستند تا برای ملت فلسطین 
تصمیم بگیرند، امروز این گروه‌های جهادی هستند که 

ابتکار عمل و خلاقیت را در دست دارند.
رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه موضع جمهوری 
اسامی ایران از ابتدا تاکنون در حمایت از فلسطین هیچ 
تغییری نکرده است، گفت: امروز امام خامنه‌ای مسأله 
فلسطین را مهم‌ترین مسأله جهان اسام می‌دانند و 
معتقدند موضوع مقاومت، موضوع امروز ماست و باید 
جبهه مقاومت را تقویت کرد. رئیسی با بیان اینکه سیاست 
جمهوری اسامی ایران بر حمایت از جبهه مقاومت استوار 
است، افزود: همگان بدانند ما در حمایت از جبهه مقاومت 
هیچ تردیدی نداریم؛ جمهوری اسامی برای حمایت از 
جبهه مقاومت مصمم است. رئیس‌جمهور اظهارکرد: 
امروز نظم جدیدی در جهان در حال رقم خوردن است که 
در این نظم جدید جبهه مقاومت تقویت می‌شود و جبهه 
دشمنان مقاومت در حال افول هستند. هر کس شرایط و 
وضعیت امروز امریکا را ببیند و با گذشته مقایسه کند حتماً 
نشانه‌های افول امریکایی‌ها و قدرت آنها را چه در منطقه 
و چه در سطح جهانی می‌بیند. رئیسی همچنین با اشاره 
به وضعیت رژیم صهیونیستی اضافه کرد: شاخص‌ها کاملًا 

نشانگر آن است که شرایط و وضعیت رژیم صهیونیستی از 
همه زمان‌ها بدتر و این رژیم رو به افول است.رئیس‌جمهور 
تصریح کرد: امروز این جریان مقاومت است که در مقابل 
جریان سازش، سربلند است؛ جریان سازش، همواره در 
جریان مبارزات مردم فلسطین به دنبال منحرف و کند 
کردن مقاومت بوده است. قراردادهای اسلو، شرم‌الشیخ، 
کمپ‌دیوید و قراردادهای دیگری را که دشمن به هیچ‌کدام 
از آنها پایبند نبود فراموش نکرده‌ایم. دشمن کوچک‌ترین 
توجهی به این قراردادها نکرد و ثابت شد همان‌گونه که 
قرآن کریم می‌فرماید آنها میثاق‌‌شکن هستند و به میثاق 
آنان نباید توجه کرد. وی با اشاره به اینکه امروز رژیم 
صهیونیستی دنبال روابط با کشورهای اسلامی است تا خود 
را تطهیر و امنیتش را افزایش دهد، اضافه کرد: از همین 
تریبون می‌گویم که عادی کردن روابط با رژیم صهیونیستی، 
خیانت به فلسطینی‌ها و جبهه مقاومت محسوب می‌شود و 
این خنجری است که از پشت بر جبهه مقاومت و فلسطین 
عزیز فرود می‌آید.رئیس‌جمهور با بیان اینکه دولت‌ها 
بدانند اگر بخواهند همراه با ملت‌هایشان حرکت کنند، باید 
خواست ملت‌ها را که دوری از رژیم صهیونیستی است، درک 
کنند، گفت: سخن آخر اینکه عادی‌سازی روابط نه برای 
رژیم صهیونیستی امنیت‌ساز است و نه برای کشورهایی 

که با رژیم صهیونیستی رابطه برقرار می‌کنند.
 رئیسی ابراز امیدواری کرد که رزمندگان فلسطینی در 
میدان مبارزه روز به روز پیروزی‌های بیشتری کسب و بزودی 

ن  نا مسلما همه 
نماز را در کنار ملت 

قهرمان و مقاوم فلسطین در قدس شریف اقامه کنند.

 راهپیمایان در 
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تأکید کردند هرگونه 
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قهرخونین
افسانه

خانم دکتری که 11 سال پیش 

زندگی مشترکش را با یکی از 

استادان دانشگاه های معتبر کشور 

آغاز کرده بود هرگز فکر نمی کرد 

که روزی جدال فرزندانشان باعث 

ویرانی جزیره خوشبختی شان شود.

صدای انفجار بزرگ ساکنان محله 

فلاح تهران را به خیابان ها کشاند 

و همه در حیرت دیدند خانه ای 

ویران شده و در محاصره آتش 
. ست ا

زن جوانی که همسرش را با 

شلیک گلوله کشته بود با تصمیم 

دخترانش از قصاص رهایی یافت.

در اتاق درمان باز می شود و زن و 

مرد نسبتاً جوانی وارد می شوند و 

روی مبل روبه رویم می نشینند. 

منتظر می مانم تا شروع به 

صحبت کنند.

تیترها

برای مطالعه 

متن کامل این 

خبر  و سایر اخبار  

به این نشانی 

مراجعه کنید

جعبه سیاه بالگردی که وزیر ورزش را زمین زد 
به روسیه منتقل شد

سرنوشت بالگرد وزیر ورزش بعد از سقوط مرگبار

مرگ دردناک پسربوکانی دراصابت صاعقه

حوادث

بررسی سرنوشت بالگردی که در مأموریت وزیر ورزش سقوط 

کرد کافی بود تا به واقعیت های عجیبی از بالگردهای هلال احمر 
برسیم. 

منصور رحمانی جوان 35 ساله ساکن روستای »اوزن قشلاق« بوکان، همراه با مرد دیگری بعد از چرای گوسفندان، راهی 

خانه می شوند که متأسفانه دراثر برخورد صاعقه جان خود را از دست می دهد.
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 جزئیات جنایت خانوادگی 

در خوی

 گزارش میدانی »ایران« 
 از ترسناک ترین شب

 در جنوب تهران

دادگاه این زن با رضایت 

دخترانش برگزار شد
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21

 طلاق تلخ خانم دکتر 
از استاد دانشگاه

پشت پرده شب جهنمی 

در فلاح تهران

اعتراف زن تهرانی به 

قتل شوهر بد اخلاق

هشدار:  کشاورزان و دامداران هنگام نامساعد بودن شرایط جوی باید بلافاصله 

درمکان های روبسته و سقف دار پناه بگیرند

بن بست 
خیانت

زهرا بیات

کارشناس ارشد روانشناسی مرکز مشاوره رباط کریم

در این مورد پارانوئید و اختلال روانی متهم به 

دنبال مصاحبه روانشناختی به چشم می خورد.

قاتل دارای افسردگی مزمن همراه با احساس 

بی کفایتی و گناه است، احساس خصومت و 

کینه توزی دارد، پرخاشگر- نافعال، مضطرب، 

ناپخته و دچار خودکوچک بینی است، عموماً 

نگرانی های بسیار دارد، انباشته از ترس، عصبی 

و تحریک پذیر توصیف می شود.

اضطراب فرد موجب رفتارهای ناسازگارانه ای مانند 

نگرانی، بی تصمیمی و وسواس در امور جزئی 

می شود و دارای تعارض های عاطفی و شخصیتی 

حل نشده فراوانی است. درگیر محرومیت های 

هیجانی، حس بی ارزشی و احساس رهاشدگی 

است و نسبت به دیگران بی اعتماد و بدبین 
است.

فرد فکر می کند که دیگران از او سوءاستفاده 

می کنند، به او آسیب می رسانند و یا فریبش 

می دهند. بدون آنکه دلیل کافی برای این ادعا 

باشد. داشته 

این نو ع بیماران چنین علائمی دارند فکر و 

ذهنش دائماً مشغول شک و تردیدهای ناموجه 

درباره وفاداری و قابل اعتماد بودن دوستان و 

همکاران است.

به درددل کردن با دیگران تمایل ندارد زیرا 

بی دلیل می ترسد اطلاعاتی که در میان 

می گذارد با بدجنسی علیه او به کار برود.

حرف های بی منظور و مهربانانه دیگران و 

رویدادهای کاملاً خنثی را حرف ها یا رویدادهایی 

تحقیرآمیز یا تهدیدآمیز تلقی می کند.

به طور دائم کینه نگه می دارد.

جملاتی را علیه شخصیت و آبروی خود کشف 

می کند که برای دیگران مشخص و آشکار نیست 

و به سرعت، با عصبانیت یا با حمله متقابل به 

آنها واکنش نشان می دهد.

تجسس های میدانی

دقایقی بعد بازپرس کشیک قتل به همراه تیم جنایی و تشخیص هویت پای 

در قتلگاه مادر و پسران نوجوانش گذاشتند و دست به تجسس های میدانی 

زدند.  شاهدان ماجرا در این تحقیقات ادعا کردند صدای شلیک گلوله ها را 

شنیده اند بلافاصله پدر خانواده را دیده اند که از خانه بیرون آمده و نزد آنها 

ادعا کرده است همسر و دو پسر ۹ساله و1۷ساله را کشته و محل جنایت را 

ترک کرده است. بازپرس پس از تأیید شدن مرگ زن 3۷ساله و 2 پسرش 

دستور داد هر 3 جسد به پزشکی قانونی منتقل شوند. معاینه اولیه پزشک 

در صحنه جنایت نشان می داد هر 3 مقتول در اثر شلیک گلوله جان باختند.

اعترافات عامل قتل عام خانوادگی

عامل جنایت که پس از اعتراف به جنایت هایش بازداشت شده بود به پلیس 

آگاهی منتقل شد و تحت بازجویی قرار گرفت.

این متهم درباره انگیزه  جنایت هایش چنین ادعا کرد: همسرم سر ناسازگاری 

داشت و به دنبال اختلاف هایی که باهم پیدا کرده بودیم تصمیم گرفتم او 

و 2 پسری را که داشتیم بکشم. اختلاف آنقدر زیاد بود که دیگر تاب نیاوردم 

و تصمیم گرفتم برای همیشه به زندگی شان پایان بدهم وبعد خودم را به 

پلیس معرفی کردم.

نامش سینا صدقی است؛ دانش آموخته رشته 

تحصیلی آموزش ابتدایی و مدیر-آموزگار مدرسه ای 

به اسم »نهضت«. ۹ دانش آموز دختر و پسر دارد که 

از دوم تا ششم ابتدایی را با آقا معلم می گذرانند. 

23 سالش است؛ ولی تازه کار بودنش، دلیلی بر 

سر سخت نبودن و پشتکار نداشتنش نمی شود. 

او سختی هایی را در مسیر معلمی تجربه کرده 

که منحصر به فرد است. سختی رسیدن به 

مدرسه ای را که روی یک تپه بلند، در شرایط آب 

و هوایی استان آذربایجان شرقی، با آن پاییز و 

زمستان های دشوار است فقط به عشق دیدن 

لبخند دانش آموزانش طی می کند.

در این مسیر آنچنان برف می بارد که با زنجیر 

چرخ هم به سختی می توان حرکت کرد. حتی 

اگر برف هم نبارد، با وزش باد، برف از نقاط 

دیگر روی این تپه می نشیند و دست کمی از 

بارش سنگین برف ندارد.

»گاهی ارتفاع برف به بیش از یک متر هم 

می رسد، راه ها بسته می شود؛ اما من درس را 

تعطیل نمی کنم. سعی می کنم برای حل این 

مشکل در مدرسه بیتوته کنم؛ ولی مادرم را چه 

کنم؟ گاهی بین شغل و مادرم می مانم. مادرم 

از زمانی که من به دنیا آمده ام، به بیماری  
 
ام اس مبتلا شده است. او فلج شده و بشدت 

به کمک من و پدرم برای انجام کارهای 

شخصی اش نیاز دارد. پدرم نیز در ارومیه 

مشغول به کار است و این گونه می شود که من 

هر چند روز یک بار از بالای تپه پایین می آیم 

تا به مادرم کمک کنم.« اینها را که می گوید 

مکثی می کند و ادامه می دهد: »با همه اینها، 

نمی گذارم دانش آموزانم احساس کمبود کنند 

و هرکاری که بتوانم برای خوشحال کردنشان 

می کنم. من از خودم برای آنها می گذرم.«

اینکه  برای  علیجان،  روستای  معلم  آقا 

دانش آموزانش نترسند، صبح هایی که هوا 

گرگ و میش است، منتظر آنها می ماند و از 

روستا تا مدرسه همراهیشان می کند.

به طور مکرر، بدون توجیه منطقی، درباره 

وفاداری همسر یا نامزد خود شک می کند.

خصیصه بنیادین اختلال شخصیت پارانوئید، 

شکاکیت و بی اعتمادی به دیگران است که 

تظاهرات آن به صورت تمایلی است نافذ و 

ناموجه برای تفسیر اعمال دیگران به اعمالی 

که گویا به قصد تحقیر یا تهدید بیمار انجام 

شده است.

این تمایل در اوایل بزرگسالی شروع می شود و 

در زمینه های مختلفی نمایان می گردد.

افراد مبتلا به این اختلال تقریباً همیشه منتظر 

آن هستند که دیگران به طریقی آنها را استثمار 

کنند یا به آنها ضرر برسانند.

آنها در بسیاری از اوقات بی هیچ توجیهی، در 

وفاداری یا صداقت دوستان و همکاران خود 

تردید می کنند. 

اغلب حسادت مرضی دارند و در وفاداری همسر 

خود بی دلیل شک می کنند.

این گونه بیماران در واقع احساسات خودشان 

را برون سازی می کنند و دفاع مورد استفاده 

آنها فرافکنی است، یعنی تکانه ها و افکاری را 

که خود دارند و برایشان غیر قابل قبول است، 

به دیگران نسبت می دهند.

افکار انتساب به خود و خطاهای ادراکی که 

قابل دفاع منطقی است، در این بیماران 

شایع است.

بیماران مبتلا به این اختلال، حالت عاطفی 

محدودی دارند و به نظر می رسد فاقد هرگونه 

احساس و هیجانی باشند.

آنها از اینکه مستدل و عینی می اندیشند، به 

خود می بالند، حال آنکه چنین نیست.

اینها آدم های گرمی نیستند و قدرت و منزلت 

افراد آنها را تحت تأثیر قرار می دهد و به آن 

دقیقاً توجه دارند و اگر کسی را ضعیف و بیمار 

بیابند، یا ببینند که اختلال یا نقصی در وضع 

و حالش وجود دارد، به وی با دیده تحقیر 

. ند می نگر

افراد مبتلا به اختلال شخصیت پارانوئید ممکن 

است در موقعیت های اجتماعی، آدم های 

فعال و کارا به نظر برسند، حال آنکه اغلب 

دیگران را فقط می ترسانند یا افراد را به جان 

هم می اندازند.

شلیک سیاه
گفت و گو با قاتل خونسرد که

معصومه مراد پور/ مرد جوان در جنونی مرگبار با 

چکاندن ماشه وینچستر همسر و دو پسرش را به 

رگبار بست و دست به قتل عام خانوادگی دردناک 

زد! به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 8 

و 30 دقیقه صبح دوشنبه 21 فروردین ماه مردی 

با صورتی بهت زده و آرام وارد کلانتری رباط کریم 

شد و در یک جمله کوتاه اما شوک آور گفت: من 

همسرم ودو پسرم را کشتم! این جمله کافی بود 

که افسر کلانتری گشت ویژه ای را به خانه این مرد 

در شهر پرند بفرستد. وقتی مأموران کلانتری به 

طبقه هفتم ساختمان رسیدند با صحنه دلخراش 

3 جسد غرق در خون روبه رو شدند.
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انگار  خونسردی اش قابل درک نیست 

نه انگار کسانی را به قتل رسانده که 

: ند د بو یش  شه ها جگرگو

 چند سال داری؟
۴۷ سال

 چند کلاس درس خواندی؟
دیپلم دارم.

 شغلت چه بود؟

در کار تأسیسات ساختمان بودم.

 چرا خودت را بعد از قتل به پلیس معرفی 
کردی؟

چیزی برای از دست دادن نداشتم، زندگی ام 

خراب شده بود و خودم را معرفی کردم.

 چه اتفاقی افتاد که با همسرت اختلاف 
داشتی؟

رفتارهایش آزارم می داد و ناسازگار بود.

 چرا باهم مشکل داشتید؟

اختلاف های زیادی باهم داشتیم 

طوری که دیگر تاب دیدنش را 
نداشتم.

 چند وقت بود که با همسرت مشکل 
داشتی؟

۵ سالی بود که باهم درگیربودیم.

 چرا بچه ها را کشتی؟

از زندگی متنفر بودم می خواستم همه 

مشکلات تمام شود.

 چرا سعی نکردی از طریق قانون 

مشکل ات را حل کنی؟

حوصله قانون را نداشتم و خیلی حالم 

خراب بود از وضعیتی که داشتم هر روز 

متنفرتر می شدم....

 چند سال است که ازدواج کردی؟

 23 ساله ازدواج کردم.

 همسرت خانه دار بود؟
خیر، او معلم بود.

 الان چه احساسی داری که مرتکب سه 
جنایت شدی؟

 احساس خاصی ندارم از این عذاب رها 

شده ام و دیگر آنها را نمی بینم.

 ساعتی قبل از جنایت را توضیح بده؟

 نقشه را مدام در ذهنم مرور می کردم و 

تا ساعت 3 نیمه شب بیدار بودیم وبعد 

خوابیدیم. ساعت 8 صبح همه را بیدار 

کردم وبعد کارم را انجام دادم.

 وینچستر را کی تهیه کردی؟

 از خیلی قبل این تفنگ را داشتم.

 آن را از کجا آوردی؟

از پدرم گرفته بودم.

 چرا فکر کردی که با کشتن آنها همه چیز 
حل می شود؟

دیگر نمی خواستم آنها را ببینم و دیدن 

آنها خیلی آزارم می داد، می خواستم این 

شود. تمام  کابوس 

گفت و گو با عامل قتل عام

سرهنگ علی زنگنه رئیس پلیس رباط کریم 

درباره این پرونده جنایی به خبرنگار »ایران« 

می گوید: کم رنگ تر شدن نقش بزرگترها در حل 

وفصل مشکلات زوجین زمینه را برای درگیری ها 

بیشترو بیشتر می کند و با چالش های جدی 

روبه رو می سازد.

اعتیاد به فضای مجازی مسموم وشبکه های 

اجتماعی بنیان خانواده را ضعیف کرده و باعث 

فاصله بین اعضای خانواده شده  است .

برخی بدعت های اخلاقی در نتیجه ترویج همین 

شبکه های اجتماعی عرصه را برای دوری بیشتر 

بین زوجین فراهم کرده است.  نه دیگر زن جایگاه 

خودش را دارد و نه مرد سرش به خانواده اش است 

این رفتارهای مسأله دارسرانجام ارزش ها را زدوده و 

نفرت وکینه را جایگزین کرده است.

کمرنگ تر شدن موضوع صبر و تحمل در بروز 

چالش ها از دیگر موارد مهم است و باید توجه 

داشته باشیم که خشونت های ناگهانی قطعاً 

قدرت تدبیر را از ما می رباید و باید بیش از پیش 

به عاقبت ماجرا فکر کنیم.

سرهنگ سواری پور رئیس پلیس آگاهی استان 

البرز نیز درباره این پرونده به خبرنگار »ایران« 

گفت: رسیدگی به این پرونده کماکان ادامه 

دارد متهم مسائلی را عنوان کرده است که باید 

منتظرنتایج آزمایش آن از پزشکی قانونی باشیم.

وی همچنین درباره سلامت روانی متهم نیز 

گفت:هنوز تست روانشناختی متهم تکمیل نشده 

و نمی توان درباره مسائل روانی وی قضاوت کرد.

سروان علی شهریاری معاون اجتماعی رباط کریم 

با تأکید از مردم خواست در برابر چالش های 

زندگی به راحتی می توانند از خدمات مشاوران 

روانشناسی کمک بگیرند تا دیگر مانند این متهم 

گرفتار جنایت های هولناک نشوند.

وی تأکید کرد: باید سعی کنیم قدرت صبر را بالا 

ببریم تا دیگر اسیر رفتارهای احساسی نشویم.

خشونت را نمی توان از بین برد اما با راهکار هایی 

می توان آن را مهار کرد. اینکه رفتارهای عصبی 

قدرت اختیار شما را می رباید نتیجه مشکلاتی 

در روان شما دارد که باید آن را درمان کنید. مردم 

آنطور که به جسم خود بها می دهند برای روح 

خود ارزش قائل نیستند. این واقعیت زندگی است 

که ناملایمات کمی بیشتر و کمی کمتر در زندگی 

مردم وجود دارد و نمی توان گفت که هیچ وقت 

این مسائل برای کسی به وجود نمی آید. مهم آن 

است که یاد بگیریم وآموزش ببینیم که در شرایط 

بحرانی چطور عمل کنیم.

توصیه های اجتماعی پلیسی

نظر روانشناس درباره قتل عام رباط کریم

قاتل دارای 
افسردگی 

مزمن همراه 
با احساس 

بی کفایتی و گناه 

است، احساس 

خصومت و 

کینه توزی دارد، 
پرخاشگر
نافعال و 
مضطرب 

است و عموماً 

نگرانی های 
بسیار دارد

در دو سمت 

مدرسه، دره 

عمیقی وجود 

دارد که به دلیل 

نبودن روشنایی 
در اطراف 

ساختمان، 

بشدت موجب 
واهمه من 

است که مبادا 

دانش آموزان در 

تاریکی به دره 

سقوط کنند 

سکوت مرد آرام 

در کلانتری از 

قتل یک زن و 

دو پسرش خبر 
می داد.

8:30
صبح

شلیک سیاه

 زهرا علی هاشمی / »ماشین ترمز 

خ پاره شده  بریده بود! زنجیر چر

بود و راهی لغزنده و برفی پیش 

رویم بود. گویی در آن جاده دوست 

داشتنی که هر روز مرا به نقطه ای که 

عاشقش هستم می رساند، به انتهای 

مسیر زندگی ام رسیده بودم.« اینها 

را می گوید و آهی می کشد. بارها در 

آن جاده دچار مشکل شده است. 

خودش می گوید که اگر اهالی روستا 

نبودند، شاید او در آن برف و بوران 

نصیبش  ناخوشایندی  سرنوشت 
می شد.

سایه مرگ  بر سر معلم فداکار  در  جاده برفی

ادامه در صفحه 20

همسر و 2 پسرش را به رگبار بست

اتاق درمان

گزارش ویژه
 

ناصر محمدلو

 مهدی
شاه ولدی

 علی 
شاه ولدی

   طلاق تلخ خانم دکتر 
از استاد دانشگاه

  پشت پرده شب جهنمی در 
فلاح تهران

  اعتراف زن تهرانی به قتل 
شوهر بد اخلاق

ابوالفضل نسائی /ایران

صفحه 4 و 14 راهم بخوانید

بازآرایی و توان افزایی دولت به عنوان یکی از رویکردهای دولت تحولگرا و 
مردمی سیزدهم، همچنان دنبال می‌شود. در تازه‌ترین موارد از این دست، 
سه عضو دولت، جای خود را به چهره‌های تازه‌ای داده‌اند؛ چهره‌هایی که 
می‌توانند همراستا با اهداف بلندمدت و کلان دولت در رفع مشکلات و 

پیشبرد توسعه، گام بردارند.


